



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Espersen Handels- og Ingeniørfirma ApS

Lindeengen 4, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 27 51 92 96

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2024.

Torben Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Espersen Handels- og Ingeniørfirma ApS Lindeengen 4 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 51 92 96 Stiftet: 30. april 2004 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bjørn Espersen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Beyer & Jensen A/S, A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed ved ingeniørvirksomhed indenfor elbranchen, finansiering og kapitalanbringelse, herunder af være moderselskab for Beyer & Jensen A/S, samt andre selskaber, som dette selskab måtte stifte, overtage eller på anden måde måtte påbegynde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -609.768 mod 436.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.509	-29.178
Bruttoresultat	-25.509	-29.178
Driftsresultat	-25.509	-29.178
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-613.105	428.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45.418	40.675
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.316	-2.030
Resultat før skat	-606.512	438.431
2 Skat af årets resultat	-3.256	-2.068
Årets resultat	-609.768	436.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	318.563
Disponeret fra overført resultat	-609.768	0
Disponeret i alt	-609.768	436.363

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.166.788	1.779.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.166.788	1.779.893
Anlægsaktiver i alt	1.166.788	1.779.893
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	933.231	767.155
Tilgodehavende selskabsskat	57.250	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	112.464
Tilgodehavender i alt	990.481	879.619
Likvide beholdninger	27.956	147.690
Omsætningsaktiver i alt	1.018.437	1.027.309
Aktiver i alt	2.185.225	2.807.202

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.745.957	2.237.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	235.600
Egenkapital i alt	<u>1.870.957</u>	<u>2.598.525</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.256	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.256</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	114.758	103.532
Anden gæld	176.254	85.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.012</u>	<u>208.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>314.268</u>	<u>208.677</u>
Passiver i alt	<u>2.185.225</u>	<u>2.807.202</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.355.725	117.800	2.598.525
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-609.768	0	-609.768
	125.000	1.745.957	0	1.870.957

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	13.316	2.030	
	13.316	2.030	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.256	2.068	
	3.256	2.068	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2023	1.951.589	1.951.589	
Kostpris 30. april 2024	1.951.589	1.951.589	
Nedskrivninger 1. maj 2023	-171.696	-600.660	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-613.105	428.964	
Nedskrivninger 30. april 2024	-784.801	-171.696	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.166.788	1.779.893	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beyer & Jensen A/S, Ballerup	100 %	1.166.788	-613.105
		1.166.788	-613.105

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Espersen

Direktør

Serienummer: 12f1b320-7340-4174-a103-e01d64b8c6b5

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-10-18 13:24:02 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-10-18 13:30:24 UTC



Torben Lund

Dirigent

Serienummer: 2eb0775d-4dea-4c8d-83e3-d21798a55c3b

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-10-18 14:03:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: KFZBQ-1002J-BZEKX-4UGM7-TYEOM-GNB35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**